
Zastupitelstvo Olomouckého kraje 22.6.2007
5. - Rozpočet Olomouckého kraje 2006 - závěrečný účet
Příloha č. 12: Financování hospodaření příspěvkových organizací Olomouckého kraje

Strana 731  (celkem  780)

e) Příspěvkové organizace v oblasti zdravotnictví
Správce:  vedoucí odboru (sekretariátu)
                Mgr. Miroslav Gajdůšek      doc. MUDr. Václav Rýznar, CSc., MBA

ORG Název organizace Adresa Náklady Výnosy Daň Výsledek hospodaření

zlepšený VH

5001 Nemocnice Šternberk Jívavská 20 785 16  Šternberk 0,00

5002 Nemocnice s poliklinikou v Přerově Dvořákova 75 750 32  Přerov 5,68

5003 Nemocnice Prostějov Lidická 86 797 36  Prostějov -43,68 47,06

5005 Odborný léčebný ústav Paseka Paseka 145 783 97  Paseka 0,00 160,88

5006 Odborný léčebný ústav neurolog.-geriatrický Masarykova 412 793 05 Moravský Beroun 0,00 109,70

Moravský Beroun

5007 Sdružená zařízení pro péči o dítě v Olomouci U dět.domova 269 779 00  Olomouc 0,00 71,95

5008 Dětské centrum Pavučinka Šumperk Dr. Beneše 13 787 01  Šumperk 0,00 1,67

5009 Zdravotnická záchranná služba Olomouckého kraje Aksamitova 8 772 00 Olomouc 0,00 0,00

CELKEM -38,00

saldo

Rekapitulace hospodaření /výsledek hospodaření/  za rok  2006  

276 506,95 282 805,63 6 298,68

481 625,84 491 687,97 10 056,45

659 503,53 659 506,91

137 270,04 137 430,92

52 832,26 52 941,96

33 006,05 33 078,00

19 311,54 19 313,21

228 756,18 227 482,81

1 888 812,39 1 904 247,41 16 746,39



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 22.6.2007
5. - Rozpočet Olomouckého kraje 2006 - závěrečný účet
Příloha č. 12: Financování hospodaření příspěvkových organizací Olomouckého kraje

Strana 732  (celkem  780)

Komentář:

Z celkového počtu 8 příspěvkových  organizací skončilo:
 - 1 organizace ve ztrátě, přičemž celková výše ztráty činí  - 1 273,37 tis.Kč  
 - 7 organizací se zlepšeným výsledkem hospodaření v celkové výši  16 746,39 tis. Kč



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 22.6.2007
5. - Rozpočet Olomouckého kraje 2006 - závěrečný účet
Příloha č. 12: Financování hospodaření příspěvkových organizací Olomouckého kraje

Strana 733  (celkem  780)

ORJ -14

v tis - Kč

Výsledek hospodaření Rozdělení do fondů - v Kč

ztráta Fond rezervní Fond odměn Celkem

0,00 0,00

99,98% 0,02% 0,00% 100,00%

0,00

1,94% 0,01% 98,05% 100,00%

0,00 0,00 0,00

0,00% 0,00% 100,00% 100,00%

0,00 0,00

99,38% 0,62% 0,00% 100,00%

0,00 0,00

99,09% 0,00% 0,00% 100,00%

0,00 0,00

98,61% 1,39% 0,00% 100,00%

0,00 670,31 0,00

0,47% 0,71% 0,00% 100,00%

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00% 0,00% 0,00% 100,00%

Pokrytí        ztráty z 
     minulých      

období

6 297 684,40 1 000,00 6 298 684,40

195 395,44 1 000,00 9 860 024,22 10 056 419,66

47 062,45 47 062,45

159 867,19 1 000,00 160 867,19

108 697,33 1 000,00 109 697,33

70 944,83 1 000,00 71 944,83

1 000,00 1 670,31

-1 273,37

-1 273,37 6 833 259,50 6 000,00 9 907 086,67 16 746 346,17

15 473,02



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 22.6.2007
5. - Rozpočet Olomouckého kraje 2006 - závěrečný účet
Příloha č. 12: Financování hospodaření příspěvkových organizací Olomouckého kraje

Strana 734  (celkem  780)

 - 7 organizací se zlepšeným výsledkem hospodaření v celkové výši  16 746,39 tis. Kč



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 22.6.2007
5. - Rozpočet Olomouckého kraje 2006 - závěrečný účet
Příloha č. 12: Financování hospodaření příspěvkových organizací Olomouckého kraje

Strana 732  (celkem  780)

REKAPITULACE ZA ORGANIZACI :
Název organizace:                  Nemocnice Šternberk

……………………………………….……..………………………………………..…………………………………………………………………

Adresa : Jívavská 20, Šternberk
……………………………………….……..………………………………………..…………………………………………………………………

IČ 00849146 ORG        5001
………………………………                                                                                                    ………………….…..……………………………

Schválený Upravený Skutečnost z toho:
rozpočet rozpočet celkem   Hlavní činnost Doplňková  činnost
celkem celkem jednotka - tis. Kč na 2 des. místa

a)    Náklady a výnosy    
Náklady
  spotřební nákupy 501-503 251,76
  služby 511-513+518 47,11
  mzdové náklady 521,524,525,527,528 820,19
  odpisy 551 787,02 620,52 166,50
  ostatní náklady 640,00 640,00 971,77 971,76 0,01

         celkem
Výnosy
  vlastní výnosy 601-624 0,00
  provozní dotace 691 0,00
  ostatní výnosy skup. 64 s 65

         celkem  
Doplňující údaje :

 výsledek hospodaření

daň z příjmů 0,00 0,00 0,00
dodatečné odvody daně z příjmů 0,00 0,00 0,00

výsledek hospodaření /po zdanění/

b) Výsledek hospodaření /v Kč/ Kč
 - Návrh na příděly do fondů: Fond rezervní Kč

Fond odměn Kč
 - Způsob krytí ztráty : Částka 0,00 Kč

87 500,00 87 480,00 84 600,54 84 348,78
25 450,00 30 450,00 31 556,93 31 509,82

163 745,00 163 745,00 158 590,69 157 770,50
14 100,00 14 100,00

504, skup. 53, 54,  skup. 55 
bez účtu 551 

291 435,00 296 415,00 276 506,95 275 221,38 1 285,57

270 492,00 275 419,00 260 952,37 260 952,37
11 943,00 12 016,00 12 992,20 12 992,20

9 000,00 9 000,00 8 861,06 4 162,35 4 698,71
291 435,00 282 805,63 278 106,92 4 698,71

6 298,68 2 885,54 3 413,14

6 298,68 2 885,54 3 413,14

6 298 684,40
6 297 684,40

1 000,00



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 22.6.2007
5. - Rozpočet Olomouckého kraje 2006 - závěrečný účet
Příloha č. 12: Financování hospodaření příspěvkových organizací Olomouckého kraje

Strana 733  (celkem  780)

c)
Z toho :

                 - vlastní prostředky
z toho posílení IF z prostředků KÚ Olomouc na konkrétní akce

                 - odvod finančních prostředků z IF do rozpočtu KÚ /spolufinancování invest. akce/ 0,00

0,00

d) Fondy v Kč na dvě deset. místa
Stav k 1.1.2006 Tvorba Čerpání Stav k 

31.12.2006
jiné zdroje

Fond odměn 0,00 0,00 0,00
FKSP 0,00
Fond rezervní 0,00 0,00
Investiční fond 0,00 0,00 0,00 252,36

celkem

e) Účelové  dotace v Kč na dvě deset. místa

Účelová dotace /jmenovitě/ UZ Poskytnutá částka Vyčerpaná částka Vratka 

Dotace z Úřadu práce 0,00

celkem - účelové dotace ze SR 0,00
Investiční akce v oblasti zdravotnictví 00 014 0,00
Nájemné pro zdravotnická zařízení - inv. 00 250 0,00

celkem /SR, KÚ/ 0,00

Investice /jednotka - tis. Kč na 2 des. místa/ 4 827,70

4 827,70

3 000,00

Pozn. :  ISPROFIN - systémová dotace  ze SR poskytnutá na akci jmenovitě uvedenou v ISPROFIN

příděl ze 
zlepšeného VH

Finanční krytí k 
31.12.2006

8 600,00 8 600,00 8 600,00
1 627 867,70 2 280 259,00 2 568 663,50 1 339 463,20 636 629,90
3 662 403,67 162 259,55 3 824 663,22 3 824 663,22

17 732 440,00 17 732 440,00
5 290 271,37 170 859,55 20 012 699,00 20 301 103,50 5 172 726,42 4 470 145,48

13 101 549 202,00 549 202,00

549 202,00 549 202,00
3 000 000,00 3 000 000,00

992 850,00 992 850,00

4 542 052,00 4 542 052,00



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 22.6.2007
5. - Rozpočet Olomouckého kraje 2006 - závěrečný účet
Příloha č. 12: Financování hospodaření příspěvkových organizací Olomouckého kraje

Strana 734  (celkem  780)

f) Závazné ukazatele
v tis Kč na dvě deset. místa

Odvody příspěvkové organizace Pozn. :

a)odpisy b)investiční akce

Schválený závaz. ukazatele UR/28/17/2006 0,00 0,00 0,00 0,00

Úprava závaz. ukazatele

Úprava závaz. ukazatele

Úprava závaz. ukazatele

CELKEM 0,00 0,00 0,00 0,00

SKUTEČNOST 0,00 0,00 0,00 0,00

ROZDÍL /+ přečerpáno,- nedočerpáno/ 0,00 0,00 0,00 0,00

Závazné ukazatele -ze strany organizace nedošlo k překročení závazných ukazatelů roku 2006

g) Závěr

           - Výsledek hospodaření

Organizace skončila se zlepšeným výsledkem hospodaření.

           - Fondy

Investiční fond - rozdíl mezi účetním zůstatkem a finančním krytím ve výši 252,36 činí poplatky a úroky za 12/2006. 

           - Účelové dotace

Poskytnuté dotace byly vyčerpány v plné výši.

           - Závazné ukazatele

Ze strany  příspěvkové organizace nedošlo k překročení závazných ukazatelů roku 2006.

Usnesení rady 
Olomouckého kraje

Limit mzdových 
prostředků

Neinvest.přísp.   
zřízeným PO / 

odpisy /

Invest.přísp.   
zřízeným 

PO(zdrav. zař.)
119 900,00

119 900,00
115 303,12

-4 596,88

Ze strany organizace došlo k porušení příslušných ustanovení zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech ve znění pozdějších předpisů a k porušení vyhlášky č. 505/2002 Sb., 
kterou se provádějí některá ustanovení zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů. Organizace chybně zaúčtovala na účet č. 649 čerpání finančního příspěvku 
od Města Litovel ve výši 100 tis. Kč a fin. příspěvku 100 tis. Kč od Města Uničov. Příspěvek měl být zaúčtován do rezervního fondu přes č.ú 648 - zúčtování fondů.



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 22.6.2007
5. - Rozpočet Olomouckého kraje 2006 - závěrečný účet
Příloha č. 12: Financování hospodaření příspěvkových organizací Olomouckého kraje

Strana 735  (celkem  780)



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 22.6.2007
5. - Rozpočet Olomouckého kraje 2006 - závěrečný účet
Příloha č. 12: Financování hospodaření příspěvkových organizací Olomouckého kraje

Strana 736  (celkem  780)

……………………………………….……..………………………………………..…………………………………………………………………

……………………………………….……..………………………………………..…………………………………………………………………

………………………………                                                                                                    ………………….…..……………………………



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 22.6.2007
5. - Rozpočet Olomouckého kraje 2006 - závěrečný účet
Příloha č. 12: Financování hospodaření příspěvkových organizací Olomouckého kraje

Strana 737  (celkem  780)

v Kč na dvě deset. místa

Pozn. :

fin zůst.na BÚ-č. 241

půjčky,stravné, popl.,úroky

fin zůst.na BÚ-č. 241

rozdíl úroky, popl.12/2006 

v Kč na dvě deset. místa

Vratka 

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 22.6.2007
5. - Rozpočet Olomouckého kraje 2006 - závěrečný účet
Příloha č. 12: Financování hospodaření příspěvkových organizací Olomouckého kraje

Strana 738  (celkem  780)

v tis Kč na dvě deset. místa

Ze strany organizace došlo k porušení příslušných ustanovení zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech ve znění pozdějších předpisů a k porušení vyhlášky č. 505/2002 Sb., 
kterou se provádějí některá ustanovení zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů. Organizace chybně zaúčtovala na účet č. 649 čerpání finančního příspěvku 
od Města Litovel ve výši 100 tis. Kč a fin. příspěvku 100 tis. Kč od Města Uničov. Příspěvek měl být zaúčtován do rezervního fondu přes č.ú 648 - zúčtování fondů.



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 22.6.2007
5. - Rozpočet Olomouckého kraje 2006 - závěrečný účet
Příloha č. 12: Financování hospodaření příspěvkových organizací Olomouckého kraje

Strana 739  (celkem  780)



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 22.6.2007
5. - Rozpočet Olomouckého kraje 2006 - závěrečný účet
Příloha č. 12: Financování hospodaření příspěvkových organizací Olomouckého kraje

Strana 735  (celkem  780)

REKAPITULACE ZA ORGANIZACI :
Název organizace:                  Nemocnice Přerov

……………………………………….……..………………………………………..…………………………………………………………………

Adresa : Dvořákova 75, Přerov
……………………………………….……..………………………………………..…………………………………………………………………

IČ 44888830 ORG        5002
………………………………                                                                                                    ………………….…..……………………………

Schválený Upravený Skutečnost z toho:
rozpočet rozpočet celkem   Hlavní činnost Doplňková  činnost
celkem celkem jednotka - tis. Kč na 2 des. místa

a)    Náklady a výnosy    
Náklady
  spotřební nákupy 501-503 756,47
  služby 511-513+518 413,47
  mzdové náklady 521,524,525,527,528 547,21
  odpisy 551 123,61
  ostatní náklady 118,65

         celkem
Výnosy
  vlastní výnosy 601-624 52,63
  provozní dotace 691 0,00
  ostatní výnosy skup. 64 s 65

         celkem
Doplňující údaje :

 výsledek hospodaření 654,78
daň z příjmů 0,00 0,00 0,00
dodatečné odvody daně z příjmů 5,68 5,65 0,03

výsledek hospodaření /po zdanění/ 654,75

b) Výsledek hospodaření /v Kč/
 - Návrh na příděly do fondů: Fond rezervní

Fond odměn

 - Způsob krytí ztráty : Částka 

Část dosaženého kladného výsledku hospodaření bude použita k vyrovnání ztráty z min. let (-9 860 024,22 Kč).

125 622,00 125 702,00 116 919,94 116 163,47
72 186,00 72 740,00 71 715,65 71 302,18

233 794,00 234 435,00 228 114,60 227 567,39
26 300,00 26 300,00 27 277,15 27 153,54

504, skup. 53, 54,  skup. 55 
bez účtu 551 

37 605,00 37 605,00 37 598,50 37 479,85

495 507,00 496 782,00 481 625,84 479 666,43 1 959,41

435 875,00 436 132,00 418 029,82 417 977,19
48 452,00 49 470,00 49 220,38 49 220,38
11 280,00 11 280,00 24 437,77 21 876,21 2 561,56

495 607,00 496 882,00 491 687,97 489 073,78 2 614,19

10 062,13 9 407,35

10 056,45 9 401,70

10 056 419,66
195 395,44 Kč     

1 000,00 Kč     
9 860 024,22 Kč      



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 22.6.2007
5. - Rozpočet Olomouckého kraje 2006 - závěrečný účet
Příloha č. 12: Financování hospodaření příspěvkových organizací Olomouckého kraje

Strana 736  (celkem  780)

c)
Z toho :

                 - vlastní prostředky
z toho posílení IF z prostředků KÚ Olomouc na konkrétní akce

                 - odvod finančních prostředků z IF do rozpočtu KÚ /spolufinancování invest. akce/ 0,00

0,00

d) Fondy v Kč na dvě deset. místa
Stav k 1.1.2006 Tvorba Čerpání Stav k 

31.12.2006
jiné zdroje

Fond odměn 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
FKSP 0,00
Fond rezervní 0,00
Investiční fond 0,00

celkem 0,00

e) Účelové  dotace v Kč na dvě deset. místa

Účelová dotace /jmenovitě/ UZ Poskytnutá částka Vyčerpaná částka Vratka 

Dotace z Úřadu práce 0,00

celkem - účelové dotace ze SR 0,00
Investiční akce v oblasti zdravotnictví 00 014 0,00
Nájemné pro zdravotnická zařízení - inv. 00 250 0,00
Nájemné pro zdravotnická zařízení - neinv. 00 250 0,00

celkem /SR, KÚ/ 0,00

Investice /jednotka - tis. Kč na 2 des. místa/ 17 569,52

17 569,52

8 715,17

Pozn. :  ISPROFIN - systémová dotace  ze SR poskytnutá na akci jmenovitě uvedenou v ISPROFIN

příděl ze 
zlepšeného VH

Finanční krytí k 
31.12.2006

291 827,72 3 265 189,00 3 278 519,40 278 497,32 86 912,42
2 573 349,43 1 481 648,00 1 505 790,09 2 549 207,34 2 546 990,97
4 727 794,27 39 120 438,24 31 181 523,87 12 666 708,64 12 666 708,64

7 592 971,42 43 867 275,24 35 965 833,36 15 494 413,30 15 300 612,03

13 101 80 941,00 80 941,00

80 941,00 80 941,00
3 600 000,00 3 600 000,00
5 115 167,00 5 115 167,00

42 753 750,00 42 753 750,00

51 549 858,00 51 549 858,00



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 22.6.2007
5. - Rozpočet Olomouckého kraje 2006 - závěrečný účet
Příloha č. 12: Financování hospodaření příspěvkových organizací Olomouckého kraje

Strana 737  (celkem  780)

f) Závazné ukazatele
v tis Kč na dvě deset. místa

Odvody příspěvkové organizace Pozn. :

a)odpisy b)investiční akce

Schválený závaz. ukazatele UR/28/17/2006 0,00 0,00 0,00 0,00

Úprava závaz. ukazatele UR/42/75/2006 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Úprava závaz. ukazatele 0,00 0,00

Úprava závaz. ukazatele

CELKEM 0,00 0,00 0,00 0,00

SKUTEČNOST 0,00 0,00 0,00 0,00

ROZDÍL /+ přečerpáno,- nedočerpáno/ 0,00 0,00 0,00 0,00

Závazné ukazatele -ze strany organizace nedošlo k překročení závazných ukazatelů roku 2006

g) Závěr

           - Výsledek hospodaření

Organizace skončila se zlepšeným výsledkem hospodaření.

           - Fondy

           - Účelové dotace

Poskytnuté dotace byly vyčerpány v plné výši.

           - Závazné ukazatele

Usnesení rady 
Olomouckého kraje

Limit mzdových 
prostředků

Neinvest.přísp.   
zřízeným PO / 

odpisy /

Invest.přísp.   
zřízeným 

PO(zdrav. zař.)
170 200,00

170 670,00

166 228,10

-4 441,90

Ze strany organizace došlo k porušení příslušných ustanovení zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech ve znění pozdějších předpisů a k porušení vyhlášky č. 505/2002 Sb., 
kterou se provádějí některá ustanovení zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů. Organizace chybně zaúčtovala do tvorby investičního fondu na č.ú. 916 
prominuté penále z roku 2004 vyměřené za porušení rozpočtové kázně v souvislosti s investiční akcí. Rezervní fond - rozdíl mezi účetním zůstatkem a finančním krytím ve výši 2 
216,37 Kč tvoří příděl ze zlepšeného výsledku hospodaření za rok 2004, kdy převod proběhl pouze účetně a VH r. 2004 nebyl finančně krytý. 



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 22.6.2007
5. - Rozpočet Olomouckého kraje 2006 - závěrečný účet
Příloha č. 12: Financování hospodaření příspěvkových organizací Olomouckého kraje

Strana 738  (celkem  780)

Ze strany  příspěvkové organizace nedošlo k překročení závazných ukazatelů roku 2006.



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 22.6.2007
5. - Rozpočet Olomouckého kraje 2006 - závěrečný účet
Příloha č. 12: Financování hospodaření příspěvkových organizací Olomouckého kraje

Strana 739  (celkem  780)

……………………………………….……..………………………………………..…………………………………………………………………

……………………………………….……..………………………………………..…………………………………………………………………

………………………………                                                                                                    ………………….…..……………………………

Část dosaženého kladného výsledku hospodaření bude použita k vyrovnání ztráty z min. let (-9 860 024,22 Kč).



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 22.6.2007
5. - Rozpočet Olomouckého kraje 2006 - závěrečný účet
Příloha č. 12: Financování hospodaření příspěvkových organizací Olomouckého kraje

Strana 740  (celkem  780)

v Kč na dvě deset. místa

Pozn. :

půjčky,příděl, popl.,úroky 

rozd.příděl ze zlepš.VH r. 2004

v Kč na dvě deset. místa

Vratka 

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 22.6.2007
5. - Rozpočet Olomouckého kraje 2006 - závěrečný účet
Příloha č. 12: Financování hospodaření příspěvkových organizací Olomouckého kraje

Strana 741  (celkem  780)

v tis Kč na dvě deset. místa

Ze strany organizace došlo k porušení příslušných ustanovení zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech ve znění pozdějších předpisů a k porušení vyhlášky č. 505/2002 Sb., 
kterou se provádějí některá ustanovení zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů. Organizace chybně zaúčtovala do tvorby investičního fondu na č.ú. 916 
prominuté penále z roku 2004 vyměřené za porušení rozpočtové kázně v souvislosti s investiční akcí. Rezervní fond - rozdíl mezi účetním zůstatkem a finančním krytím ve výši 2 



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 22.6.2007
5. - Rozpočet Olomouckého kraje 2006 - závěrečný účet
Příloha č. 12: Financování hospodaření příspěvkových organizací Olomouckého kraje

Strana 742  (celkem  780)



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 22.6.2007
5. - Rozpočet Olomouckého kraje 2006 - závěrečný účet
Příloha č. 12: Financování hospodaření příspěvkových organizací Olomouckého kraje

Strana 738  (celkem  780)

REKAPITULACE ZA ORGANIZACI :
Název organizace:                  Nemocnice Prostějov

……………………………………….……..………………………………………..…………………………………………………………………

Adresa : Mathonova 291/1, Prostějov
……………………………………….……..………………………………………..…………………………………………………………………

IČO 00380644 ORG        5003
………………………………                                                                                                    ………………….…..……………………………

Schválený Upravený Skutečnost z toho:
rozpočet rozpočet celkem   Hlavní činnost Doplňková  činnost
celkem celkem jednotka - tis. Kč na 2 des. místa

a)    Náklady a výnosy    
Náklady
  spotřební nákupy 501-503

  služby 511-513+518

  mzdové náklady 521,524,525,527,528

  odpisy 551 0,00
  ostatní náklady 0,00

         celkem
Výnosy
  vlastní výnosy 601-624

  provozní dotace 691 0,00
  ostatní výnosy skup. 64 s 65 0,00
         celkem
Doplňující údaje :

 výsledek hospodaření 3,38 -381,54 384,92
daň z příjmů -43,68 0,00 -43,68
dodatečné odvody daně z příjmů 0,00 0,00 0,00

výsledek hospodaření /po zdanění/ 47,06 -381,54 428,60

b) Výsledek hospodaření /v Kč/
 - Návrh na příděly do fondů: Fond rezervní 0,00

Fond odměn 0,00
 - Způsob krytí ztráty : Částka 

            

118 585,00 122 585,00 126 008,85 123 991,62 2 017,23
68 970,00 68 614,00 68 984,80 67 253,30 1 731,50

321 430,00 338 552,00 339 402,77 338 298,97 1 103,80
28 500,00 28 500,00 28 452,36 28 452,36

504, skup. 53, 54,  skup. 55 
bez účtu 551 

93 550,00 89 550,00 96 654,75 96 654,75

631 035,00 647 801,00 659 503,53 654 651,00 4 852,53

582 259,00 597 411,00 609 209,99 603 972,54 5 237,45
44 319,00 45 933,00 45 927,94 45 927,94

4 457,00 4 457,00 4 368,98 4 368,98
631 035,00 647 801,00 659 506,91 654 269,46 5 237,45

47 062,45 Kč     Zlepšený výsledek hospodaření za rok 2006 bude použit k úhradě ztráty z minulých let, 

Kč     která je ve výši -20 268 479,79 Kč. Zbylá část bude uhrazena ze zlepšeného výsledku 

Kč     hospodaření v následujících letech.

47 062,45 Kč      



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 22.6.2007
5. - Rozpočet Olomouckého kraje 2006 - závěrečný účet
Příloha č. 12: Financování hospodaření příspěvkových organizací Olomouckého kraje

Strana 739  (celkem  780)

c)
Z toho :

                 - vlastní prostředky
z toho posílení IF z prostředků KÚ Olomouc na konkrétní akce

                 - odvod finančních prostředků z IF do rozpočtu KÚ /spolufinancování invest. akce/ 0,00

0,00

d) Fondy v Kč na dvě deset. místa
Stav k 1.1.2006 Tvorba Čerpání Stav k 

31.12.2006
jiné zdroje

Fond odměn 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
FKSP 0,00
Fond rezervní 0,00
Investiční fond 0,00

celkem 0,00

e) Účelové  dotace v Kč na dvě deset. místa

Účelová dotace /jmenovitě/ UZ Poskytnutá částka Vyčerpaná částka Vratka 

Dotace z Úřadu práce 0,00
Prevence TBC - kalmetizace 98335 0,00

celkem - účelové dotace ze SR 0,00
Investiční akce v oblasti zdravotnictví 00 014 0,00
Nájemné pro zdravotnická zařízení - inv. 00 250 0,00
Nájemné pro zdravotnická zařízení - neinv. 00 250 0,00

celkem /SR, KÚ/ 0,00

Investice /jednotka - tis. Kč na 2 des. místa/ 28 764,91

28 764,91

4 800,00

Pozn. :  ISPROFIN - systémová dotace  ze SR poskytnutá na akci jmenovitě uvedenou v ISPROFIN

příděl ze 
zlepšeného VH

Finanční krytí k 
31.12.2006

7 683,76 3 500 000,00 3 488 661,80 19 021,96 201 007,63
748 238,27 906 631,10 661 299,94 993 569,43 993 569,44

6 600 000,00 36 957 778,90 30 579 005,77 12 978 773,13 12 978 773,13
7 355 922,03 41 364 410,00 34 728 967,51 13 991 364,52 14 173 350,20

13 101 133 720,00 133 720,00
373 068,00 373 068,00

506 788,00 506 788,00
4 800 000,00 4 800 000,00
2 522 120,00 2 522 120,00

23 506 128,00 23 506 128,00

31 335 036,00 31 335 036,00



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 22.6.2007
5. - Rozpočet Olomouckého kraje 2006 - závěrečný účet
Příloha č. 12: Financování hospodaření příspěvkových organizací Olomouckého kraje

Strana 740  (celkem  780)

f) Závazné ukazatele
v tis Kč na dvě deset. místa

Odvody příspěvkové organizace Pozn. :

a)odpisy b)investiční akce

Schválený závaz. ukazatele UR/28/17/2006 0,00 0,00 0,00 0,00

Úprava závaz. ukazatele UR/34/42/2006 0,00 0,00 0,00 0,00

Úprava závaz. ukazatele UR/42/75/2006 0,00 0,00 0,00 0,00

Úprava závaz. ukazatele UR/51/73/2006 0,00 0,00 0,00 0,00

Úprava závaz. ukazatele

CELKEM 0,00 0,00 0,00 0,00

SKUTEČNOST 0,00 0,00 0,00 0,00

ROZDÍL /+ přečerpáno,- nedočerpáno/ -827,02 0,00 0,00 0,00 0,00

Závazné ukazatele -ze strany organizace nedošlo k překročení závazných ukazatelů roku 2006

g) Závěr

           - Výsledek hospodaření

Organizace skončila se zlepšeným výsledkem hospodaření.

           - Fondy

           - Účelové dotace

Poskytnuté dotace byly vyčerpány v plné výši.

           - Závazné ukazatele

Ze strany  příspěvkové organizace nedošlo k překročení závazných ukazatelů roku 2006.

Usnesení rady 
Olomouckého kraje

Limit mzdových 
prostředků

Neinvest.přísp.   
zřízeným PO / 

odpisy /

Invest.přísp.   
zřízeným 

PO(zdrav. zař.)
235 500,00

1 255,00

1 000,00

11 000,00

248 755,00

247 927,98

Ze strany organizace nedošlo k porušení příslušných ustanovení zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech ve znění pozdějších předpisů a k porušení vyhlášky č. 505/2002 
Sb., kterou se provádějí některá ustanovení zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů. 



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 22.6.2007
5. - Rozpočet Olomouckého kraje 2006 - závěrečný účet
Příloha č. 12: Financování hospodaření příspěvkových organizací Olomouckého kraje

Strana 741  (celkem  780)



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 22.6.2007
5. - Rozpočet Olomouckého kraje 2006 - závěrečný účet
Příloha č. 12: Financování hospodaření příspěvkových organizací Olomouckého kraje

Strana 742  (celkem  780)

……………………………………….……..………………………………………..…………………………………………………………………

……………………………………….……..………………………………………..…………………………………………………………………

………………………………                                                                                                    ………………….…..……………………………

Zlepšený výsledek hospodaření za rok 2006 bude použit k úhradě ztráty z minulých let, 

která je ve výši -20 268 479,79 Kč. Zbylá část bude uhrazena ze zlepšeného výsledku 



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 22.6.2007
5. - Rozpočet Olomouckého kraje 2006 - závěrečný účet
Příloha č. 12: Financování hospodaření příspěvkových organizací Olomouckého kraje

Strana 743  (celkem  780)

v Kč na dvě deset. místa

Pozn. :

stravné,popl.,úroky 12/06 

v Kč na dvě deset. místa

Vratka 

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 22.6.2007
5. - Rozpočet Olomouckého kraje 2006 - závěrečný účet
Příloha č. 12: Financování hospodaření příspěvkových organizací Olomouckého kraje

Strana 744  (celkem  780)

v tis Kč na dvě deset. místa

Ze strany organizace nedošlo k porušení příslušných ustanovení zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech ve znění pozdějších předpisů a k porušení vyhlášky č. 505/2002 



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 22.6.2007
5. - Rozpočet Olomouckého kraje 2006 - závěrečný účet
Příloha č. 12: Financování hospodaření příspěvkových organizací Olomouckého kraje

Strana 745  (celkem  780)



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 22.6.2007
5. - Rozpočet Olomouckého kraje 2006 - závěrečný účet
Příloha č. 12: Financování hospodaření příspěvkových organizací Olomouckého kraje

Strana 741  (celkem  780)

REKAPITULACE ZA ORGANIZACI :
Název organizace:                  Odborný léčebný ústav Paseka

……………………………………….……..………………………………………..…………………………………………………………………

Adresa : Paseka 145
……………………………………….……..………………………………………..…………………………………………………………………

IČO 00849081 ORG        5005
………………………………                                                                                                    ………………….…..……………………………

Schválený Upravený Skutečnost z toho:
rozpočet rozpočet celkem   Hlavní činnost Doplňková  činnost
celkem celkem jednotka - tis. Kč na 2 des. místa

a)    Náklady a výnosy    
Náklady
  spotřební nákupy 501-503 234,00
  služby 511-513+518 35,00
  mzdové náklady 521,524,525,527,528

  odpisy 551 56,00
  ostatní náklady 750,00 750,00 12,01

         celkem
Výnosy
  vlastní výnosy 601-624

  provozní dotace 691 0,00
  ostatní výnosy skup. 64 s 65 0,00
         celkem
Doplňující údaje :

 výsledek hospodaření 300,00 160,88 2,70 158,18
daň z příjmů 300,00 0,00 0,00 0,00
dodatečné odvody daně z příjmů 0,00 0,00 0,00 0,00

výsledek hospodaření /po zdanění/ 0,00 160,88 2,70 158,18

b) Výsledek hospodaření /v Kč/ Kč
 - Návrh na příděly do fondů: Fond rezervní Kč

Fond odměn Kč
 - Způsob krytí ztráty : Částka 0,00 Kč

33 535,00 33 535,00 32 231,22 31 997,22
15 135,00 15 135,00 14 031,04 13 996,04
83 321,00 86 171,00 87 379,94 86 215,44 1 164,50

3 921,00 3 921,00 2 506,73 2 450,73
504, skup. 53, 54,  skup. 55 
bez účtu 551 

1 121,11 1 109,10

136 662,00 139 512,00 137 270,04 135 768,53 1 501,51

116 650,00 116 650,00 119 097,26 117 437,57 1 659,69
14 781,00 15 732,00 15 785,78 15 785,78

5 531,00 7 130,00 2 547,88 2 547,88
136 962,00 139 512,00 137 430,92 135 771,23 1 659,69

160 867,19
159 867,19

1 000,00



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 22.6.2007
5. - Rozpočet Olomouckého kraje 2006 - závěrečný účet
Příloha č. 12: Financování hospodaření příspěvkových organizací Olomouckého kraje

Strana 742  (celkem  780)

c)
Z toho :

                 - vlastní prostředky
z toho posílení IF z prostředků KÚ Olomouc na konkrétní akce

                 - odvod finančních prostředků z IF do rozpočtu KÚ /spolufinancování invest. akce/ 0,00

0,00

d) Fondy v Kč na dvě deset. místa
Stav k 1.1.2006 Tvorba Čerpání Stav k 

31.12.2006
jiné zdroje

Fond odměn 0,00
FKSP 0,00
Fond rezervní
Investiční fond 0,00

celkem

e) Účelové  dotace v Kč na dvě deset. místa

Účelová dotace /jmenovitě/ UZ Poskytnutá částka Vyčerpaná částka Vratka 

Dotace z Úřadu práce 0,00
Prevence TBC - kalmetizace 0,00

celkem - účelové dotace ze SR 0,00
Investiční akce v oblasti zdravotnictví 00 014 0,00
Nájemné pro zdravotnická zařízení - inv. 00 250 0,00

celkem /SR, KÚ/ 0,00

Investice /jednotka - tis. Kč na 2 des. místa/ 9 871,27

9 871,27

1 950,00

Pozn. :  ISPROFIN - systémová dotace  ze SR poskytnutá na akci jmenovitě uvedenou v ISPROFIN

příděl ze 
zlepšeného VH

Finanční krytí k 
31.12.2006

523 930,00 9 100,00 321 211,00 211 819,00 211 819,00
1 497 278,75 1 560 224,22 1 581 077,00 1 476 425,97 1 467 408,62
6 291 095,54 172 146,40 245 700,00 200 000,00 6 508 941,94 6 508 940,00
5 707 323,00 8 554 743,00 9 871 270,20 4 390 795,80 4 390 795,80

14 019 627,29 181 246,40 10 360 667,22 11 973 558,20 12 587 982,71 12 578 963,42

13 101 77 634,00 77 634,00
98 335 386 436,00 386 436,00

464 070,00 464 070,00
1 950 000,00 1 950 000,00
4 000 000,00 4 000 000,00

6 414 070,00 6 414 070,00



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 22.6.2007
5. - Rozpočet Olomouckého kraje 2006 - závěrečný účet
Příloha č. 12: Financování hospodaření příspěvkových organizací Olomouckého kraje

Strana 743  (celkem  780)

f) Závazné ukazatele
v tis Kč na dvě deset. místa

Odvody příspěvkové organizace Pozn. :

a)odpisy b)investiční akce

Schválený závaz. ukazatele UR/28/17/2006 0,00 0,00

Úprava závaz. ukazatele UR/34/42/2006 890,00 0,00 0,00

Úprava závaz. ukazatele UR/47/31/2006 780,00 0,00 0,00

Úprava závaz. ukazatele UR/51/59/2006 380,00 0,00 0,00

Úprava závaz. ukazatele

CELKEM 0,00 0,00 0,00 0,00

SKUTEČNOST 0,00 0,00 0,00 0,00

ROZDÍL /+ přečerpáno,- nedočerpáno/ -58,79 0,00 0,00 0,00 0,00

Závazné ukazatele -ze strany organizace nedošlo k překročení závazných ukazatelů roku 2006

g) Závěr

           - Výsledek hospodaření

Organizace skončila se zlepšeným výsledkem hospodaření.
           - Fondy

           - Účelové dotace

           - Závazné ukazatele

Usnesení rady 
Olomouckého kraje

Limit mzdových 
prostředků

Neinvest.přísp.   
zřízeným PO / 

odpisy /

Invest.přísp.   
zřízeným 

PO(zdrav. zař.)
59 200,00

61 250,00

61 191,21

Ze strany organizace došlo k porušení příslušných ustanovení zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech ve znění pozdějších předpisů a k porušení vyhlášky č. 505/2002 Sb., 
kterou se provádějí některá ustanovení zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů. 

Rezervní fond - organizace zahrnula finančně do tvorby  částku ve výši 4 612 014,77 Kč z provozu, kterou v roce 2005  použila k čerpání rezervního fondu k časovému překlenutí 
rozdílu mezi výnosy a náklady (úhrady faktur).

Poskytnuté dotace byly vyčerpány v plné výši. Organizace nesprávně zahrnula dotaci z Úřadu práce UZ 13 101 ve výši 8 000,- Kč z roku 2006 do roku 2005, čímž došlo ke snížení 
účtu 691. Organizace nesprávně účtovala částečně na účet 602 příspěvek na kalmetizaci UZ 98 335, čímž došlo ke zkreslení účtu 691. Celkem došlo k celkovému snížení účtu 691 za 
rok 2006 o 241 880 tis. Kč.   



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 22.6.2007
5. - Rozpočet Olomouckého kraje 2006 - závěrečný účet
Příloha č. 12: Financování hospodaření příspěvkových organizací Olomouckého kraje

Strana 744  (celkem  780)

Ze strany  příspěvkové organizace nedošlo k překročení závazných ukazatelů roku 2006.



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 22.6.2007
5. - Rozpočet Olomouckého kraje 2006 - závěrečný účet
Příloha č. 12: Financování hospodaření příspěvkových organizací Olomouckého kraje

Strana 745  (celkem  780)

……………………………………….……..………………………………………..…………………………………………………………………

……………………………………….……..………………………………………..…………………………………………………………………

………………………………                                                                                                    ………………….…..……………………………



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 22.6.2007
5. - Rozpočet Olomouckého kraje 2006 - závěrečný účet
Příloha č. 12: Financování hospodaření příspěvkových organizací Olomouckého kraje

Strana 746  (celkem  780)

v Kč na dvě deset. místa

Pozn. :

nepřeved .prostř.z pokladny 

v Kč na dvě deset. místa

Vratka 

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 22.6.2007
5. - Rozpočet Olomouckého kraje 2006 - závěrečný účet
Příloha č. 12: Financování hospodaření příspěvkových organizací Olomouckého kraje

Strana 747  (celkem  780)

v tis Kč na dvě deset. místa

Ze strany organizace došlo k porušení příslušných ustanovení zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech ve znění pozdějších předpisů a k porušení vyhlášky č. 505/2002 Sb., 

Rezervní fond - organizace zahrnula finančně do tvorby  částku ve výši 4 612 014,77 Kč z provozu, kterou v roce 2005  použila k čerpání rezervního fondu k časovému překlenutí 

Poskytnuté dotace byly vyčerpány v plné výši. Organizace nesprávně zahrnula dotaci z Úřadu práce UZ 13 101 ve výši 8 000,- Kč z roku 2006 do roku 2005, čímž došlo ke snížení 
účtu 691. Organizace nesprávně účtovala částečně na účet 602 příspěvek na kalmetizaci UZ 98 335, čímž došlo ke zkreslení účtu 691. Celkem došlo k celkovému snížení účtu 691 za 



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 22.6.2007
5. - Rozpočet Olomouckého kraje 2006 - závěrečný účet
Příloha č. 12: Financování hospodaření příspěvkových organizací Olomouckého kraje

Strana 748  (celkem  780)



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 22.6.2007
5. - Rozpočet Olomouckého kraje 2006 - závěrečný účet
Příloha č. 12: Financování hospodaření příspěvkových organizací Olomouckého kraje

Strana 744  (celkem  780)

REKAPITULACE ZA ORGANIZACI :
Název organizace:                  Odborný léčebný ústav Moravský Beroun

……………………………………….……..………………………………………..…………………………………………………………………

Adresa : Masarykova 412, Moravský Beroun
……………………………………….……..………………………………………..…………………………………………………………………

IČO 00600946 ORG        5006
………………………………                                                                                                    ………………….…..……………………………

Schválený Upravený Skutečnost z toho:
rozpočet rozpočet celkem   Hlavní činnost Doplňková  činnost
celkem celkem jednotka - tis. Kč na 2 des. místa

a)    Náklady a výnosy    
Náklady
  spotřební nákupy 501-503 235,95
  služby 511-513+518 4,06
  mzdové náklady 521,524,525,527,528 88,91
  odpisy 551 500,00 580,00 580,00 574,02 5,98
  ostatní náklady 105,00 400,00 419,09 419,09 0,00

         celkem 334,90
Výnosy
  vlastní výnosy 601-624 337,40
  provozní dotace 691 0,00
  ostatní výnosy skup. 64 s 65 104,00 911,57 930,05 930,05 0,00
         celkem 337,40
Doplňující údaje :

 výsledek hospodaření 109,70 107,20 2,50
daň z příjmů 0,00 0,00 0,00
dodatečné odvody daně z příjmů 0,00 0,00 0,00

výsledek hospodaření /po zdanění/ 109,70 107,20 2,50

b) Výsledek hospodaření /v Kč/ Kč
 - Návrh na příděly do fondů: Fond rezervní Kč

Fond odměn Kč
 - Způsob krytí ztráty : Částka 0,00 Kč

11 230,00 11 930,00 11 751,15 11 515,20
5 885,00 7 165,00 7 732,61 7 728,55

30 955,00 32 365,00 32 349,41 32 260,50

504, skup. 53, 54,  skup. 55 
bez účtu 551 

48 675,00 52 440,00 52 832,26 52 497,36

42 175,00 43 875,00 44 358,48 44 021,08
6 396,00 7 653,43 7 653,43 7 653,43

48 675,00 52 440,00 52 941,96 52 604,56

109 697,33
108 697,33

1 000,00



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 22.6.2007
5. - Rozpočet Olomouckého kraje 2006 - závěrečný účet
Příloha č. 12: Financování hospodaření příspěvkových organizací Olomouckého kraje

Strana 745  (celkem  780)

c)
Z toho : ,

                 - vlastní prostředky
z toho posílení IF z prostředků KÚ Olomouc na konkrétní akce

                 - odvod finančních prostředků z IF do rozpočtu KÚ /spolufinancování invest. akce/ 0,00

0,00

d) Fondy v Kč na dvě deset. místa
Stav k 1.1.2006 Tvorba Čerpání Stav k 

31.12.2006
jiné zdroje

Fond odměn 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
FKSP 0,00
Fond rezervní 0,00
Investiční fond 0,00

celkem 0,00

e) Účelové  dotace v Kč na dvě deset. místa

Účelová dotace /jmenovitě/ UZ Poskytnutá částka Vyčerpaná částka Vratka 

Dotace z Úřadu práce 0,00

celkem - účelové dotace ze SR 0,00
Investiční akce v oblasti zdravotnictví 00 014 0,00
Investiční příspěvek 00 000 0,00
Nájemné pro zdravotnická zařízení - inv. 00 250 0,00

celkem /SR, KÚ/ 0,00

Investice /jednotka - tis. Kč na 2 des. místa/ 6 029,67

6 029,67

5 600,00

Pozn. :  ISPROFIN - systémová dotace  ze SR poskytnutá na akci jmenovitě uvedenou v ISPROFIN

příděl ze 
zlepšeného VH

Finanční krytí k 
31.12.2006

85 659,74 471 152,68 455 094,50 101 717,92 72 477,44
1 297 326,31 141 000,00 103 954,02 1 334 372,29 573 506,95

161 634,04 6 180 003,00 6 029 666,11 311 970,93 386 910,30
1 544 620,09 6 792 155,68 6 588 714,63 1 748 061,14 1 032 894,69

13 101 130 933,00 130 933,00

130 933,00 130 933,00
3 600 000,00 3 600 000,00
1 000 000,00 1 000 000,00
1 000 000,00 1 000 000,00

5 730 933,00 5 730 933,00



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 22.6.2007
5. - Rozpočet Olomouckého kraje 2006 - závěrečný účet
Příloha č. 12: Financování hospodaření příspěvkových organizací Olomouckého kraje

Strana 746  (celkem  780)

f) Závazné ukazatele
v tis Kč na dvě deset. místa

Odvody příspěvkové organizace Pozn. :

a)odpisy b)investiční akce

Schválený závaz. ukazatele UR/28/17/2006 0,00 0,00 0,00 0,00

Úprava závaz. ukazatele UR/34/42/2006 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Úprava závaz. ukazatele UR/47/31/2006 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Úprava závaz. ukazatele

CELKEM 0,00 0,00 0,00 0,00

SKUTEČNOST 0,00 0,00 0,00 0,00

ROZDÍL /+ přečerpáno,- nedočerpáno/ -26,97 0,00 0,00 0,00 0,00

Závazné ukazatele -ze strany organizace nedošlo k překročení závazných ukazatelů roku 2006

g) Závěr

           - Výsledek hospodaření

Organizace skončila se zlepšeným výsledkem hospodaření.

           - Fondy

Investiční fond - rozdíl mezi účetním zůstatkem a finančním krytím ve výši 74 939,37 Kč tvoří neuhrazené faktury. 

           - Účelové dotace

Poskytnuté dotace byly vyčerpány v plné výši.

           - Závazné ukazatele

Ze strany  příspěvkové organizace nedošlo k překročení závazných ukazatelů roku 2006.

Usnesení rady 
Olomouckého kraje

Limit mzdových 
prostředků

Neinvest.přísp.   
zřízeným PO / 

odpisy /

Invest.přísp.   
zřízeným 

PO(zdrav. zař.)
22 650,00

23 600,00
23 573,03

Ze strany organizace nedošlo k porušení příslušných ustanovení zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech ve znění pozdějších předpisů a k porušení vyhlášky č. 505/2002 
Sb., kterou se provádějí některá ustanovení zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů.

Rezervní fond -  Rozdíl mezi účetním zůstatkem a finančním krytím ve výši 760 865,34 Kč tvoří finančně nekrytý příděl ze zlepšeného výsledku hospodaření za rok 2004, kdy převod 
proběhl pouze účetně a dále zaúčtovaná ztráta z roku 2005. 



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 22.6.2007
5. - Rozpočet Olomouckého kraje 2006 - závěrečný účet
Příloha č. 12: Financování hospodaření příspěvkových organizací Olomouckého kraje

Strana 747  (celkem  780)



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 22.6.2007
5. - Rozpočet Olomouckého kraje 2006 - závěrečný účet
Příloha č. 12: Financování hospodaření příspěvkových organizací Olomouckého kraje

Strana 748  (celkem  780)

……………………………………….……..………………………………………..…………………………………………………………………

……………………………………….……..………………………………………..…………………………………………………………………

………………………………                                                                                                    ………………….…..……………………………



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 22.6.2007
5. - Rozpočet Olomouckého kraje 2006 - závěrečný účet
Příloha č. 12: Financování hospodaření příspěvkových organizací Olomouckého kraje

Strana 749  (celkem  780)

v Kč na dvě deset. místa

Pozn. :

stravné,příděl,úroky 12/06 

nekrytý VH r.2004, ztr. 2005

neuhrazené faktury

v Kč na dvě deset. místa

Vratka 

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 22.6.2007
5. - Rozpočet Olomouckého kraje 2006 - závěrečný účet
Příloha č. 12: Financování hospodaření příspěvkových organizací Olomouckého kraje

Strana 750  (celkem  780)

v tis Kč na dvě deset. místa

Ze strany organizace nedošlo k porušení příslušných ustanovení zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech ve znění pozdějších předpisů a k porušení vyhlášky č. 505/2002 

Rezervní fond -  Rozdíl mezi účetním zůstatkem a finančním krytím ve výši 760 865,34 Kč tvoří finančně nekrytý příděl ze zlepšeného výsledku hospodaření za rok 2004, kdy převod 



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 22.6.2007
5. - Rozpočet Olomouckého kraje 2006 - závěrečný účet
Příloha č. 12: Financování hospodaření příspěvkových organizací Olomouckého kraje

Strana 751  (celkem  780)



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 22.6.2007
5. - Rozpočet Olomouckého kraje 2006 - závěrečný účet
Příloha č. 12: Financování hospodaření příspěvkových organizací Olomouckého kraje

Strana 747  (celkem  780)

REKAPITULACE ZA ORGANIZACI :
Název organizace:                  Sdružená zařízení pro péči o dítě Olomouc

……………………………………….……..………………………………………..…………………………………………………………………

Adresa : U Dětského domova 269, Olomouc
……………………………………….……..………………………………………..…………………………………………………………………

IČO 00849197 ORG        5007
………………………………                                                                                                    ………………….…..……………………………

Schválený Upravený Skutečnost z toho:
rozpočet rozpočet celkem   Hlavní činnost Doplňková  činnost
celkem celkem jednotka - tis. Kč na 2 des. místa

a)    Náklady a výnosy    
Náklady
  spotřební nákupy 501-503 0,00
  služby 511-513+518 25,00
  mzdové náklady 521,524,525,527,528 0,00
  odpisy 551 0,00
  ostatní náklady 0,00 0,00 10,90 10,90 0,00

         celkem 25,00
Výnosy
  vlastní výnosy 601-624 15,05
  provozní dotace 691 0,00
  ostatní výnosy skup. 64 s 65 706,98 706,98 0,00
         celkem 15,05
Doplňující údaje :

 výsledek hospodaření 71,95 81,90 -9,95
daň z příjmů 0,00 0,00 0,00
dodatečné odvody daně z příjmů 0,00 0,00 0,00

výsledek hospodaření /po zdanění/ 71,95 81,90 -9,95

b) Výsledek hospodaření /v Kč/ Kč
 - Návrh na příděly do fondů: Fond rezervní Kč

Fond odměn Kč
 - Způsob krytí ztráty : Částka 0,00 Kč

3 600,00 4 430,00 4 760,83 4 760,83
1 688,00 2 748,96 3 261,97 3 236,97

24 112,00 24 767,00 23 754,28 23 754,28
1 200,00 1 200,00 1 218,07 1 218,07

504, skup. 53, 54,  skup. 55 
bez účtu 551 

30 600,00 33 145,96 33 006,05 32 981,05

2 300,00 2 300,00 2 525,06 2 510,01
27 300,00 29 845,96 29 845,96 29 845,96

1 000,00 1 000,00
30 600,00 33 145,96 33 078,00 33 062,95

71 944,83
70 944,83
1 000,00



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 22.6.2007
5. - Rozpočet Olomouckého kraje 2006 - závěrečný účet
Příloha č. 12: Financování hospodaření příspěvkových organizací Olomouckého kraje

Strana 748  (celkem  780)

c)
Z toho :

                 - vlastní prostředky
z toho posílení IF z prostředků KÚ Olomouc na konkrétní akce

                 - odvod finančních prostředků z IF do rozpočtu KÚ /spolufinancování invest. akce/ 0,00

0,00

d) Fondy v Kč na dvě deset. místa
Stav k 1.1.2006 Tvorba Čerpání Stav k 

31.12.2006
jiné zdroje

Fond odměn 0,00 0,00
FKSP 0,00 736,23
Fond rezervní
Investiční fond 0,00

celkem

e) Účelové  dotace v Kč na dvě deset. místa

Účelová dotace /jmenovitě/ UZ Poskytnutá částka Vyčerpaná částka Vratka 

Dotace z Úřadu práce 0,00
St.přísp.zřiz.zaříz.pro děti vyžad.okamž.pomoc 0,00

celkem - účelové dotace ze SR 0,00
Investiční akce v oblasti zdravotnictví 00 014 0,00
Významné projekty 00 001 0,00
Neinvestiční příspěvek na provoz - odpisy 00 006 0,00

celkem /SR, KÚ/ 0,00

Investice /jednotka - tis. Kč na 2 des. místa/ 4 117,28

4 117,28

3 470,00

Pozn. :  ISPROFIN - systémová dotace  ze SR poskytnutá na akci jmenovitě uvedenou v ISPROFIN

příděl ze 
zlepšeného VH

Finanční krytí k 
31.12.2006

55 630,00 3 200,00 58 830,00 58 830,00
2 148,12 345 001,00 329 643,09 17 506,03

159 697,69 59 747,28 1 596 848,74 678 070,00 1 138 223,71 1 138 223,71
62 006,86 4 778 069,00 4 717 285,30 122 790,56 122 790,56

279 482,67 62 947,28 6 719 918,74 5 724 998,39 1 337 350,30 1 320 580,50

13 101 39 690,00 39 690,00
98 202 229 076,00 229 076,00

268 766,00 268 766,00
3 470 000,00 3 470 000,00

300 000,00 300 000,00
1 200 000,00 1 200 000,00

5 238 766,00 5 238 766,00



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 22.6.2007
5. - Rozpočet Olomouckého kraje 2006 - závěrečný účet
Příloha č. 12: Financování hospodaření příspěvkových organizací Olomouckého kraje

Strana 749  (celkem  780)

f) Závazné ukazatele
v tis Kč na dvě deset. místa

Odvody příspěvkové organizace Pozn. :

a)odpisy b)investiční akce

Schválený závaz. ukazatele UR/28/17/2006 0,00 600,00 0,00

Úprava závaz. ukazatele UR/34/42/2006 478,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Úprava závaz. ukazatele

Úprava závaz. ukazatele

CELKEM 0,00 600,00 0,00

SKUTEČNOST 0,00 600,00 0,00

ROZDÍL /+ přečerpáno,- nedočerpáno/ -785,75 0,00 0,00 0,00 0,00

Závazné ukazatele -ze strany organizace nedošlo k překročení závazných ukazatelů roku 2006

g) Závěr

           - Výsledek hospodaření

Organizace skončila se zlepšeným výsledkem hospodaření.

           - Fondy

           - Účelové dotace

Poskytnuté dotace byly vyčerpány v plné výši.

           - Závazné ukazatele

Ze strany  příspěvkové organizace nedošlo k překročení závazných ukazatelů roku 2006.

Usnesení rady 
Olomouckého kraje

Limit mzdových 
prostředků

Neinvest.přísp.   
zřízeným PO / 

odpisy /

Invest.přísp.   
zřízeným 

PO(zdrav. zař.)
17 600,00 1 200,00

18 078,00 1 200,00
17 292,25 1 200,00

Ze strany organizace nedošlo k porušení příslušných ustanovení zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech ve znění pozdějších předpisů a k porušení vyhlášky č. 505/2002 
Sb., kterou se provádějí některá ustanovení zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů. 



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 22.6.2007
5. - Rozpočet Olomouckého kraje 2006 - závěrečný účet
Příloha č. 12: Financování hospodaření příspěvkových organizací Olomouckého kraje

Strana 750  (celkem  780)



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 22.6.2007
5. - Rozpočet Olomouckého kraje 2006 - závěrečný účet
Příloha č. 12: Financování hospodaření příspěvkových organizací Olomouckého kraje

Strana 751  (celkem  780)

……………………………………….……..………………………………………..…………………………………………………………………

……………………………………….……..………………………………………..…………………………………………………………………

………………………………                                                                                                    ………………….…..……………………………



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 22.6.2007
5. - Rozpočet Olomouckého kraje 2006 - závěrečný účet
Příloha č. 12: Financování hospodaření příspěvkových organizací Olomouckého kraje

Strana 752  (celkem  780)

v Kč na dvě deset. místa

Pozn. :

časový posun účtov. a plateb 

v Kč na dvě deset. místa

Vratka 

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 22.6.2007
5. - Rozpočet Olomouckého kraje 2006 - závěrečný účet
Příloha č. 12: Financování hospodaření příspěvkových organizací Olomouckého kraje

Strana 753  (celkem  780)

v tis Kč na dvě deset. místa

Ze strany organizace nedošlo k porušení příslušných ustanovení zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech ve znění pozdějších předpisů a k porušení vyhlášky č. 505/2002 



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 22.6.2007
5. - Rozpočet Olomouckého kraje 2006 - závěrečný účet
Příloha č. 12: Financování hospodaření příspěvkových organizací Olomouckého kraje

Strana 754  (celkem  780)



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 22.6.2007
5. - Rozpočet Olomouckého kraje 2006 - závěrečný účet
Příloha č. 12: Financování hospodaření příspěvkových organizací Olomouckého kraje

Strana 750  (celkem  780)

REKAPITULACE ZA ORGANIZACI :
Název organizace:                  Dětské centrum Pavučinka Šumperk

……………………………………….……..………………………………………..…………………………………………………………………

Adresa : Dr. Beneše 13, Šumperk
……………………………………….……..………………………………………..…………………………………………………………………

IČO 75010984 ORG        5008
………………………………                                                                                                    ………………….…..……………………………

Schválený Upravený Skutečnost z toho:
rozpočet rozpočet celkem   Hlavní činnost Doplňková  činnost
celkem celkem jednotka - tis. Kč na 2 des. místa

a)    Náklady a výnosy    
Náklady
  spotřební nákupy 501-503 0,00
  služby 511-513+518 0,00
  mzdové náklady 521,524,525,527,528 0,00
  odpisy 551 186,00 186,00 228,56 228,56 0,00
  ostatní náklady 89,00 89,00 84,93 84,93 0,00

         celkem 0,00
Výnosy
  vlastní výnosy 601-624 300,00 300,00 313,85 313,85 0,00
  provozní dotace 691 0,00
  ostatní výnosy skup. 64 s 65 7,00 7,00 510,32 510,32 0,00
         celkem 0,00
Doplňující údaje :

 výsledek hospodaření 1,67 1,67 0,00
daň z příjmů 0,00 0,00 0,00
dodatečné odvody daně z příjmů 0,00 0,00 0,00

výsledek hospodaření /po zdanění/ 1,67 1,67 0,00

b) Výsledek hospodaření /v Kč/ Kč
 - Návrh na příděly do fondů: Fond rezervní 670,31 Kč

Fond odměn Kč
 - Způsob krytí ztráty : Částka 0,00 Kč

1 028,00 1 828,00 2 660,75 2 660,75
1 055,00 1 233,00 1 389,06 1 389,06

14 535,00 15 460,00 14 948,24 14 948,24

504, skup. 53, 54,  skup. 55 
bez účtu 551 

16 893,00 18 796,00 19 311,54 19 311,54

16 586,00 18 489,00 18 489,04 18 489,04

16 893,00 18 796,00 19 313,21 19 313,21

1 670,31

1 000,00



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 22.6.2007
5. - Rozpočet Olomouckého kraje 2006 - závěrečný účet
Příloha č. 12: Financování hospodaření příspěvkových organizací Olomouckého kraje

Strana 751  (celkem  780)

c) 768,46
Z toho :

                 - vlastní prostředky 768,46
z toho posílení IF z prostředků KÚ Olomouc na konkrétní akce 750,00

                 - odvod finančních prostředků z IF do rozpočtu KÚ /spolufinancování invest. akce/ 0,00

0,00

d) Fondy v Kč na dvě deset. místa
Stav k 1.1.2006 Tvorba Čerpání Stav k 

31.12.2006
jiné zdroje

Fond odměn 0,00 0,00 0,00
FKSP 0,00
Fond rezervní 0,00
Investiční fond 0,00

celkem

e) Účelové  dotace v Kč na dvě deset. místa

Účelová dotace /jmenovitě/ UZ Poskytnutá částka Vyčerpaná částka Vratka 

St.přísp.zřiz.zaříz.pro děti vyžad.okamž.pomoc 0,00

celkem - účelové dotace ze SR 0,00
Investiční akce v oblasti zdravotnictví 00 014
Investiční příspěvek 00 000 0,00
Neinvestiční příspěvek na provoz - odpisy 00 006 0,00

celkem /SR, KÚ/

Investice /jednotka - tis. Kč na 2 des. místa/

Pozn. :  ISPROFIN - systémová dotace  ze SR poskytnutá na akci jmenovitě uvedenou v ISPROFIN

příděl ze 
zlepšeného VH

Finanční krytí k 
31.12.2006

7 100,00 7 100,00 7 100,00
949 866,77 215 572,00 188 837,00 976 601,77 757 811,54
532 941,74 120 362,06 105 549,00 758 852,80 632 393,27
386 403,00 978 555,00 867 680,00 497 278,00 497 278,00

1 869 211,51 127 462,06 1 299 676,00 1 056 517,00 2 239 832,57 1 894 582,81

98 202 778 288,00 778 288,00

778 288,00 778 288,00
670 000,00 663 780,00 6 220,00

80 000,00 80 000,00
186 000,00 186 000,00

1 714 288,00 1 708 068,00 6 220,00



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 22.6.2007
5. - Rozpočet Olomouckého kraje 2006 - závěrečný účet
Příloha č. 12: Financování hospodaření příspěvkových organizací Olomouckého kraje

Strana 752  (celkem  780)

f) Závazné ukazatele
v tis Kč na dvě deset. místa

Odvody příspěvkové organizace Pozn. :

a)odpisy b)investiční akce

Schválený závaz. ukazatele UR/28/17/2006 186,00 0,00 93,00 0,00

Úprava závaz. ukazatele UR/34/42/2006 675,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Úprava závaz. ukazatele

Úprava závaz. ukazatele

CELKEM 186,00 0,00 93,00 0,00

SKUTEČNOST 186,00 0,00 93,00 0,00

ROZDÍL /+ přečerpáno,- nedočerpáno/ -370,77 0,00 0,00 0,00 0,00

Závazné ukazatele -ze strany organizace nedošlo k překročení závazných ukazatelů roku 2006

g) Závěr

           - Výsledek hospodaření

Organizace skončila se zlepšeným výsledkem hospodaření.

           - Fondy

           - Účelové dotace

Poskytnuté dotace byly vyčerpány v plné výši.
Organizace chybně zaúčtovala Státní příspěvek pro děti vyžadující okamžitou pomoc UZ 98 202 na ř. 19  Přílohy účetní závěrky.

           - Závazné ukazatele

Usnesení rady 
Olomouckého kraje

Limit mzdových 
prostředků

Neinvest.přísp.   
zřízeným PO / 

odpisy /

Invest.přísp.   
zřízeným 

PO(zdrav. zař.)
10 650,00

11 325,00
10 954,23

Ze strany organizace nedošlo k porušení příslušných ustanovení zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech ve znění pozdějších předpisů a k porušení vyhlášky č. 505/2002 
Sb., kterou se provádějí některá ustanovení zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů. 

Rezervní fond - rozdíl mezi účetním zůstatkem a finančním krytím ve výši 126 459,53 Kč tvoří nepřevedený finanční příděl ze zlepšeného výsledku hospodaření r. 2005, omylem 
převedený dar a úroky a poplatky za 12/2006. Oprava bude provedena v roce 2007.



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 22.6.2007
5. - Rozpočet Olomouckého kraje 2006 - závěrečný účet
Příloha č. 12: Financování hospodaření příspěvkových organizací Olomouckého kraje

Strana 753  (celkem  780)

Ze strany  příspěvkové organizace nedošlo k překročení závazných ukazatelů roku 2006.



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 22.6.2007
5. - Rozpočet Olomouckého kraje 2006 - závěrečný účet
Příloha č. 12: Financování hospodaření příspěvkových organizací Olomouckého kraje

Strana 754  (celkem  780)

……………………………………….……..………………………………………..…………………………………………………………………

……………………………………….……..………………………………………..…………………………………………………………………

………………………………                                                                                                    ………………….…..……………………………



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 22.6.2007
5. - Rozpočet Olomouckého kraje 2006 - závěrečný účet
Příloha č. 12: Financování hospodaření příspěvkových organizací Olomouckého kraje

Strana 755  (celkem  780)

v Kč na dvě deset. místa

Pozn. :

nesoulad účtování a plateb 

nepřev.fin.příd.VH,úroky 12/06

v Kč na dvě deset. místa

Vratka 

0,00

0,00

0,00
0,00

6 220,00

6 220,00



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 22.6.2007
5. - Rozpočet Olomouckého kraje 2006 - závěrečný účet
Příloha č. 12: Financování hospodaření příspěvkových organizací Olomouckého kraje

Strana 756  (celkem  780)

v tis Kč na dvě deset. místa

Ze strany organizace nedošlo k porušení příslušných ustanovení zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech ve znění pozdějších předpisů a k porušení vyhlášky č. 505/2002 

Rezervní fond - rozdíl mezi účetním zůstatkem a finančním krytím ve výši 126 459,53 Kč tvoří nepřevedený finanční příděl ze zlepšeného výsledku hospodaření r. 2005, omylem 



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 22.6.2007
5. - Rozpočet Olomouckého kraje 2006 - závěrečný účet
Příloha č. 12: Financování hospodaření příspěvkových organizací Olomouckého kraje

Strana 757  (celkem  780)



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 22.6.2007
5. - Rozpočet Olomouckého kraje 2006 - závěrečný účet
Příloha č. 12: Financování hospodaření příspěvkových organizací Olomouckého kraje

Strana 753  (celkem  780)

REKAPITULACE ZA ORGANIZACI :
Název organizace:                  Zdravotnická záchranná služba Olomouckého kraje

……………………………………….……..………………………………………..…………………………………………………………………

Adresa : Aksamitova 8, Olomouc
……………………………………….……..………………………………………..…………………………………………………………………

IČO 00849103 ORG        5009
………………………………                                                                                                    ………………….…..……………………………

Schválený Upravený Skutečnost z toho:
rozpočet rozpočet celkem   Hlavní činnost Doplňková  činnost
celkem celkem jednotka - tis. Kč na 2 des. místa

a)    Náklady a výnosy    
Náklady
  spotřební nákupy 501-503 9,16
  služby 511-513+518 257,36
  mzdové náklady 521,524,525,527,528 57,22
  odpisy 551 2,45
  ostatní náklady 0,00

         celkem 326,19
Výnosy
  vlastní výnosy 601-624 0,00
  provozní dotace 691 0,00
  ostatní výnosy skup. 64 s 65

         celkem
Doplňující údaje :

 výsledek hospodaření

daň z příjmů 0,00 0,00 0,00
dodatečné odvody daně z příjmů 0,00 0,00 0,00

výsledek hospodaření /po zdanění/

b) Výsledek hospodaření /v Kč/
 - Návrh na příděly do fondů: Fond rezervní 0,00

Fond odměn 0,00
 - Způsob krytí ztráty : Částka 

19 500,00 21 263,00 19 782,97 19 773,81
19 930,00 23 192,00 22 264,88 22 007,52

177 865,00 172 341,00 168 647,77 168 590,55
15 500,00 15 500,00 15 404,48 15 402,03

504, skup. 53, 54,  skup. 55 
bez účtu 551 

1 700,00 2 200,00 2 656,08 2 656,08

234 495,00 234 496,00 228 756,18 228 429,99

83 621,00 83 621,00 76 415,20 76 415,20
147 160,00 146 627,00 146 626,64 146 626,64

3 714,00 4 248,00 4 440,97 3 055,76 1 385,21
234 495,00 234 496,00 227 482,81 226 097,60 1 385,21

-1 273,37 -2 332,39 1 059,02

-1 273,37 -2 332,39 1 059,02

-1 273 371,74 Kč     Ztráta a ztráta z minulých let, která je ve výši -1 511 738,49 Kč bude hrazená ze zlepšeného 

Kč     výsledku hospodaření v následujících letech.

Kč     
-1 273 371,74 Kč      



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 22.6.2007
5. - Rozpočet Olomouckého kraje 2006 - závěrečný účet
Příloha č. 12: Financování hospodaření příspěvkových organizací Olomouckého kraje

Strana 754  (celkem  780)

c)
Z toho :

                 - vlastní prostředky
z toho posílení IF z prostředků KÚ Olomouc na konkrétní akce

                 - odvod finančních prostředků z IF do rozpočtu KÚ /spolufinancování invest. akce/

0,00

d) Fondy v Kč na dvě deset. místa
Stav k 1.1.2006 Tvorba Čerpání Stav k 

31.12.2006
jiné zdroje

Fond odměn 0,00 0,00 0,00
FKSP 0,00
Fond rezervní 0,00
Investiční fond 0,00

celkem 0,00

e) Účelové  dotace v Kč na dvě deset. místa

Účelová dotace /jmenovitě/ UZ Poskytnutá částka Vyčerpaná částka Vratka 

0,00

celkem - účelové dotace ze SR 0,00 0,00 0,00
Financování zák. složek IZS - inv. 00 009 0,00
Financování zák. složek IZS - neinv. 00 009 0,00
Nájemné pro zdravotnická zařízení - neinv. 00 250 0,00

celkem /SR, KÚ/ 0,00

Investice /jednotka - tis. Kč na 2 des. místa/ 14 908,16

7 558,16

3 967,69

7 350,00
Pozn. :  ISPROFIN - systémová dotace  ze SR poskytnutá na akci jmenovitě uvedenou v ISPROFIN

příděl ze 
zlepšeného VH

Finanční krytí k 
31.12.2006

992 189,44 992 189,44 992 189,44
1 338 167,43 2 220 790,20 2 399 227,50 1 159 730,13 1 239 273,64

409 659,20 37 100,00 430 178,60 16 580,60 16 580,60
10 106 643,57 20 401 454,88 15 012 074,66 15 496 023,79 15 451 148,79

12 846 659,64 22 659 345,08 17 841 480,76 17 664 523,96 17 699 192,47

3 967 691,00 3 967 691,00
867 309,00 867 309,00

2 151 951,00 2 151 951,00

6 986 951,00 6 986 951,00



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 22.6.2007
5. - Rozpočet Olomouckého kraje 2006 - závěrečný účet
Příloha č. 12: Financování hospodaření příspěvkových organizací Olomouckého kraje

Strana 755  (celkem  780)

f) Závazné ukazatele
v tis Kč na dvě deset. místa

Odvody příspěvkové organizace Pozn. :

a)odpisy b)investiční akce

Schválený závaz. ukazatele UR/28/17/2006 0,00 0,00 0,00 0,00

Úprava závaz. ukazatele UR/32/28/2006 0,00 0,00 0,00 0,00

Úprava závaz. ukazatele UR/43/13/2006 0,00 0,00 0,00 0,00 zrušení odvodu - ukonč. realiz.stavby pro ÚO Jeseník

Úprava závaz. ukazatele UR/43/13/2006 0,00 0,00 0,00 0,00 750,00 zvýšené náklady na nákup sanitních vozidel

Úprava závaz. ukazatele UR/47/31/2006 0,00 0,00 0,00 0,00

Úprava závaz. ukazatele

CELKEM 0,00 0,00 0,00

SKUTEČNOST 0,00 0,00 0,00

ROZDÍL /+ přečerpáno,- nedočerpáno/ 0,00 0,00 0,00 0,00

Závazné ukazatele -ze strany organizace nedošlo k překročení závazných ukazatelů roku 2006

g) Závěr

           - Výsledek hospodaření

           - Fondy

Investiční fond - rozdíl mezi účetním zůstatkem a finančním krytím ve výši 44 875,- Kč tvoří neproúčtování zdrojů krytí k nedokončeným investicím na účtu č. 916. 

           - Účelové dotace

Poskytnuté dotace byly vyčerpány v plné výši.

           - Závazné ukazatele

Usnesení rady 
Olomouckého kraje

Limit mzdových 
prostředků

Neinvest.přísp.   
zřízeným PO / 

odpisy /

Invest.přísp.   
zřízeným 

PO(zdrav. zař.)
128 500,00

13 700,00

-7 100,00

-4 100,00

124 400,00 7 350,00

121 822,79 7 350,00

-2 577,21

Organizace skončila hospodaření se ztrátou 1 273 371,74 Kč v důsledku zvýšených nákladů na certifikaci a certifikační audit, nákladů řízení na odškodnění zaměstnanců, zvýšení 
poplatků na datové propojení všech výjezdových stanovišť s centrální databází. 

Ze strany organizace nedošlo k porušení příslušných ustanovení zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech ve znění pozdějších předpisů a k porušení vyhlášky č. 505/2002 
Sb., kterou se provádějí některá ustanovení zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů. 



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 22.6.2007
5. - Rozpočet Olomouckého kraje 2006 - závěrečný účet
Příloha č. 12: Financování hospodaření příspěvkových organizací Olomouckého kraje

Strana 756  (celkem  780)

Ze strany  příspěvkové organizace nedošlo k překročení závazných ukazatelů roku 2006.



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 22.6.2007
5. - Rozpočet Olomouckého kraje 2006 - závěrečný účet
Příloha č. 12: Financování hospodaření příspěvkových organizací Olomouckého kraje

Strana 757  (celkem  780)

……………………………………….……..………………………………………..…………………………………………………………………

……………………………………….……..………………………………………..…………………………………………………………………

………………………………                                                                                                    ………………….…..……………………………

tráta a ztráta z minulých let, která je ve výši -1 511 738,49 Kč bude hrazená ze zlepšeného 



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 22.6.2007
5. - Rozpočet Olomouckého kraje 2006 - závěrečný účet
Příloha č. 12: Financování hospodaření příspěvkových organizací Olomouckého kraje

Strana 758  (celkem  780)

v Kč na dvě deset. místa

Pozn. :

stravné,nepřev.transforn,úroky 

neproúčt.krytí nedokonč.invest.

v Kč na dvě deset. místa

Vratka 

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 22.6.2007
5. - Rozpočet Olomouckého kraje 2006 - závěrečný účet
Příloha č. 12: Financování hospodaření příspěvkových organizací Olomouckého kraje

Strana 759  (celkem  780)

v tis Kč na dvě deset. místa

zrušení odvodu - ukonč. realiz.stavby pro ÚO Jeseník

zvýšené náklady na nákup sanitních vozidel

Investiční fond - rozdíl mezi účetním zůstatkem a finančním krytím ve výši 44 875,- Kč tvoří neproúčtování zdrojů krytí k nedokončeným investicím na účtu č. 916. 

Organizace skončila hospodaření se ztrátou 1 273 371,74 Kč v důsledku zvýšených nákladů na certifikaci a certifikační audit, nákladů řízení na odškodnění zaměstnanců, zvýšení 

Ze strany organizace nedošlo k porušení příslušných ustanovení zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech ve znění pozdějších předpisů a k porušení vyhlášky č. 505/2002 



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 22.6.2007
5. - Rozpočet Olomouckého kraje 2006 - závěrečný účet
Příloha č. 12: Financování hospodaření příspěvkových organizací Olomouckého kraje

Strana 760  (celkem  780)


	Rekapitulace zdravotnictví
	1-Nemocnice Štbk.
	2-Nem.s polikl. Přerov
	3-Nemocnice Prostěj.
	4-OLÚ Paseka
	5-OLÚ Mor.Beroun
	6-Sdruž.zař.péče o dítě Olomouc
	7-DC Pavučinka,Šumperk
	8-ÚSZS Olomouc

